

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **3684.61**

Totale imponibile: **3020.17**

Totale IVA: **664.44**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT10209790152**

Progressivo di invio: **43186**

Formato Trasmissione: **FPA12**

Codice Amministrazione destinataria: **UF6MJG**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02746480785**

Codice fiscale: **02746480785**

Denominazione: **PERCACCIUOLO S.r.l. - SOCIO UNICO**

Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA J. F. KENNEDY**

Numero civico: **193**

CAP: **87036**

Comune: **RENDE**

Provincia: **CS**

Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CS**

Numero di iscrizione: **186782**

Capitale sociale: **10000.00**

Numero soci: **SU** (socio unico)

Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0984466040**

Fax: **0984461894**

E-mail: **info@percacciuolo.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **99000240798**

Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO ST.LE G. RODARI**

Dati della sede

Indirizzo: **V.LE DEI PINI**

CAP: **88049**

Comune: **SOVERIA MANNELLI**

Provincia: **CZ**

Nazione: **IT**

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007935 - 04/12/2024 - VI.2 - E

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-12-03** (03 Dicembre 2024)
Numero documento: **35/PA**
Importo totale documento: **3684.61**
Causale: **Fornitura materiale pubblicitario e di cancelleria per progetto "IN_FORMAZIONE PER IL FUTURO"**
CNP: **M4C112.1-2023-1222-P-42392**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **5846**
Data ordine di acquisto: **2024-11-04** (04 Novembre 2024)
Codice Unitario Progetto (CUP): **G44D23006160006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B4181EBB02**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **TARGA IN PLEXIGLASS A COLORI CM 30X40**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **77.48**
Valore totale: **232.44**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **RISMA CARTA 42X297 500 FG A3 COPYSTAR**
Quantità: **198.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **6.50**
Valore totale: **1287.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **RISMA NAVIGATOR TARGET 80GR A4 500FG**
Quantità: **203.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **3.95**
Valore totale: **801.85**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **QUADERNO MAXI CARTONATO RIGHE**
Quantità: **96.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **3.64**
Valore totale: **349.44**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **QUADERNO MAXI CARTONATO QUADRI 5MM**
Quantità: **96.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **3.64**
Valore totale: **349.44**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **3020.17**
Totale imposta: **664.44**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA AL 22% - normale**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2025-01-31** (31 Gennaio 2025)
Importo: **3020.17**
Istituto finanziario: **BANCA UNICREDIT RENDE**
Codice IBAN: **IT23K0200880882000010589797**
Codice ABI: **02008**
Codice CAB: **80882**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **43186.pdf**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Fattura #AL01#**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it